
Servisní  smlouva (SLA) - Správa poč í tač ové  sí tě, poč í tač Ů, serveru

Tato servisní  smlouVa (dále jen ,,smlouva") byla uzavřena ní e uvedené ho dne, měsí ce a
roku mezi těmito smluvní mi stranami:
Poskytovatelem slu eb je :

daap computers s.r.o.
ICO: 17833795 DIC: CZL7B33795
Se sí dlem: Dr.Kocourka t45, Sokolov 35601Zastoupena:-
Tel:
E-maill
(Dále jako,,Poskytovatel")

a

Pří jemcem slu by je :

Základní  kola Sokolov, Bě ecká 2055
tč o: og+sggz+
Se sí dlem: Bě ecká 2055, Sokolov 35601
Zakterou jednáffi
Tel: 

-

e_mail:ffi
(dále jako ,,Klient")
(Poskytovatel a Klient dále té  společ ně jako ,,Smluvní  strany")

Smluvní  strany ujednávají  následují cí :

1 Předmět smlouvy

1,1Tato Smlouva představuje smlouvu o ú rovni poskýtovaných slu eb (SLA) ve smyslu
g t746 odst. 2 obč anské ho zákoní ku. Její m předmětem je závazek Poskytovatele
zajistit pro Klienta garanci kvalitativní ch parametrŮ slu eb poskytovaných
Poskytovatelem Klientovi na základě té to smlouvy (dále jen ,,Garance")

1.2Poskytovatel se zavazuje poskytovat pro Klienta následují cí  slu by:
Zaji tění  provozu a aktualizaci serverŮ
Správu poč í tač ové  sí tě a wifi
Správa poč í tač Ů a notebookŮ pro uč itelé  a áky,

1,3Klient se zavazuje platit Poskytovateli za poskytování  technické  podpory odměnu za
podmí nek uvedených v té to smlouvě.

2 Hlá ení  a př'rjí mání  po adavkŮ
2.1Klient mŮ e hlásit poskytovateli po adavky na poskytnutÍ .technické  podpory

prostřednictví m e-mailové  zprávy nebo telefonicky
2.2Poskytovatel je povinnen přijí mat po adavky Klienta na poskytnutí  technické  podpory

pouze v pracovní  době, ve v ední  dny, v č ase od 7:00 do 16:00.
2.3 Po adavky doruč ené  Poskytovateli mimo vý e vymezený Č as, jsou zohledňovány na

zač átku následují  pracovní  doby.

3 Priorita po adavkŮ
3.1 po adavky s nejvy í  prioritou jsou po adavky týkají cí  se:
3,1.1 zaji tění  sí ť ové ho provozu a serveru, internetové ho připojení



3,2 po adavky s vysokou prioritou jsou po adavky týkají cí  se;
3.2,1 provozu poč í tač ů  a notebooků  pro uč itele
3.3. po adavky se střední  prioritou jsou po adavky týkají cí  se:
3.3.1 zaji tění  provozu WiFi sí tě, ákovských poč í tač ů  a notebooků , tiskáren
3.4 Po adavky s ní zkou OŮle itostí jsou po adavky, které  nespadají  anl do jedné  z vý e
uvedených skupin,

4 První  reakce na zaslaný po adavek
4,1 Poskytovatel má povinnost odeslat Klientovi první  reakci (zejmé na přijetí  po adavku)
na po adavek s nejvy í  OŮle itostí  nejpozději do 2 hodin od doruč ení  takové ho
po adavku v souladu s'podmí nkami uvedenými v č l. 4 té to Smlouvy.
4.2 Poskytovatel má povinnost odeslat Klientovi první  reakci (zejmé na přijetí  po adavku)
na po adavek s vysokou dŮle itostí  nejpozději do 4 hodin. od.doruč ení  takové ho
po adavku v souladu s podmí nkami uvedenými v č l, 4 té to Smlouvy
4,3 Poskytovatel má povinnost odeslat Klientovi první  reakci (zejmé na přijetí  po adavku)
na po adavek se střední  dŮle itostí  nejpozději do 4 hodin od doruč ení  takové ho
po adavku v souladu s podmí nkami uvedenými v č l, 4 té to Smlouvy
4.4 Poskytovatel má povinnost odeslat Klientovi prÝní  reakci (zejmé na přijetí  po adavku)
na po adavek s ní zkou dŮle itostí  nejpozději do 8 hodin od doruč ení  takové ho po adavku
v souladu s podmí nkami uvedenými v č l. 4 té to Smlouvy

5 Ře ení  po adavkŮ
5.1 Poskytovatel má povinnost zahájit ře ení  po adavku Klienta s nejvy í  dŮle itostí ve
lhŮtě 3 hodin od doruč ení  takové ho po adavku v souladu s podmí nkami uvedenými ve
č 1.4 té to §mlouvy,
5.2 Poskytovatel má povinnost zahájit ře ení  po adavku Klienta s vysokou dŮle itostí  ve
lhŮtě 5 hodin od doruč ení  takové ho po adavku v souladu s podmí nkami uvedenými ve
č 1,4 té to smlouvy,
5.3 Poskytovatel má povinnost zahájit ře ení  po adavku Klienta se střední  dŮle itostí  ve
lhŮtě 5 hodin od doruč ení  takové ho po adavku v ouladu s podmí nkami uvedé nými ve
č 1.4 té to smlouvy.
5.4 Poskytovatel má povinnost zahájit ře ení  po adavku Klienta s ní zkou dŮle itostí  ve
lhŮtě 10 hodin od doruč ení  takové ho po adavku v souladu.s podmí nkami uvedenými ve
č 1.4 té to smlouvy. ,;
6 Odměna
6,1 Bě ný provoz

Provedení  aktualizací  lx týdně
sledování  stavu serverů
Správa zálohování  serverŮ a vybraných u ivatelŮ 3OOO Kč  bez DPH

Sledování  stavu WiFi, vzdálené  nastavení , kontrola, aktualizate ZDARMA
Pau ální  předplacené  hodiny za servis a správu ostatní ho lT zaYí zení
6 hodin po 600KČ  bez DPH 3600 Kč  bez DPH

Celková č ástka za správu a servis 6600 Kč  bez DPH

Ka dá dal í  servisní  hodina nad rámec předplacených hodin 600 KČ  bez DPH



6,2Prázdninový provoz - měsí ce č ervenec a srpen

Aktua|izace serverŮ lx týdně

sledování  stavu serverů

Správa zálohování  serverŮ a vybraných u ivatelŮ 3OOO Kč  bez DPH

Sledování  stavu WiFi, vzdálené  nastavení , kontrola, aktualizace ZDARMA

Pau ální  předplacené  hodiny za servis a správu IT ostatní ho zaří zení
2 hodin po 600Kč  bez DPH 12OO Kč  bez DPH

Celková č ástka za správu a servis
Ka dá dal í  servisní  hodina nad rámec předplacených hodin

42OO Kč  bez DPH

600 Kč  bez DPH

6,3 Vystavení  faktury proběhne v rozmezí  od 1. do 5. dne v měsí ci,
6.4 Jaké koliv finanč ní  plnění  pro Klienta je splatné  bankovní m převodem na bankovní
ú č et Poskytovatele, č í slo ú č tu: IltD, vedený u FIO banky,

7 Trvání  a ukonč ení  smlouvy
7.1 Tato Smlouva Je uzavřena na dobu neurČ itou
7,2 Obé  smluvní  strany mají  právo tuto smlouvu vypovědět pí semnou výpovědí
s výpovědní  lhŮtou 60 dní , která započ ne první m dne následují cí ho měsí ce od podání
výpovědi,

8 Rozhodné  právo
B,1 Tato smlouva se ří dí  právní m řádem Č eské  republiky, zejm. zák. Č , B9/2Ot2 Sb.,
obč anský zákoní k, ve znění  pozděj í ch předpisŮ.

i

9 závé reč ná ustanovení
9.1 V té to Smlouvě, pokud z kontextu nevyplývá jinak, zahrnuje význam slova
v jednotné m č í sle rovně  význam dané ho slova v mno né m č í sle a naopak, význam slova
vyjadřují cí  urč itý rod zahrnuje rovně  ostatní  rody. Nadpisy jsou uváděny pro přehlednost
a nemají vliv na výklad té to Smlouvy.
9.2 Nevymahatelnost č l neplatnost které hokoliv ustanovení  té to Smlouvy nemá vliv na
vymahatelnost č i platnost zbývají cí ch ustanovení  té to Smlouvy, pokud z povahy nebo
obsahu takové ho ustanovení  nevyplývá, e nemŮ e být odděleno od ostatní ho obsahu
té to Smlouvy.
9.3 Tato Smlouva představuje ú plné  ujednání  mezi Smluvní mi stranami ve vztahu
k předmětu té to Smlouvy a nahrazuje ve kerá předchozí  ujednání  ohledně předmětu té to
smlouvy.
9,4 Tato Sm|ouva mŮ e být změněna pí semnými dodatky podepsanými v emi Smluvní mi
stranami.
9.5 Tato Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopí sech. Ka dá smluvní  strana obdr i L

stejnopis té to smlouvy.



9,6 Ka dá ze smluvní ch stran nese své  vlastní  náklady vzniklé  v dŮsledku uzaví rání  té to
Smlouvy,
9.7 Tato Smlouva nabývá platnosti a ú č lnnosti v okam iku podpisu v emi Smluvní mi
stranami,
9.8 Smluvní  strany si tuto Smlouvy přeč etly, souhlasí  s její m obsahem a prohla ujÍ , e je
ujednána svobodně.

Na dŮkaz č eho  Smluvní  strany připojují  své  podpisy.


